
PCRl4ETRpo50119154

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPM-50528'3/ČJ-2018-1400AO

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník"), v platném znění, (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 77900 Olomouc
TČ: 72051795
Zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava
Číslo účtu: 2093 1881/0710
Kontaktní osoba: Roman Bureš
Telefon: 974 761 606
E- mail:
(dále jen Árupujl"cl"')

a

ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo:

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II.,
doručovací číslo 29360
00177041
CZ00177041
UniCredit Bank CZ and SK a.s.
1000053254/2700
Miroslavem Bláhou, vedoucím prodeje ČR
Ing. Pavlem Tomanem, odborným koordinátorem prodeje státní
správě
Klára Zitková

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 332

(dále jen ,,Prodáya/ícl"')



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smlouva byla uzavřena na základč výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem ,,Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel a souvisejících servisních
služeb" č. j. MV-35047-16NZ-2015 ,a MV-86805-52/VZ-2016 (dále jen ,,Veřejná
zakázka"), zadávanou Kupujícím, jako zadavatelem, ve smyslu zákona č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), neboť
nabídka Prodávajícího podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla
Kupujícím vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní strany jsou
v souladu s právni skutečností v dobč uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují,
že změny dotčených údajů písemnč oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně.
V případě změny účtu Prodávajícího je Prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví
k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu.

změně identifikačních údajů Smluvních stran včetně změny účtu není nutné
uzavírat ke Smlouvč dodatek.

1.3 Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí
zadávací dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále jen ,Zadáyací
dokumentace"), a které stanovují požadavky na předmět plnění Smlouvy, a že je
odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Smlouvy. prodávající dále
prohlašuje, že se detailnč seznámil s rozsahem a povaholj předmětu plnění Veřejné
zakázky a Smlouvy, že jsou řňll známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky a Smlouvy,
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci předmčtu plnční Veřejné zakázky a Smlouvy za dohodnutou maximální
smluvní cenu uvedenou ve Smlouvě.

1.4 Pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít význam,
jenž je jim ve Smlouvě, včetně jejich příloh a dodatků, připisován. Pro vyloučeni
jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou rovněž
stanovena tato výkladová pravidla:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní
ustanovení Zadávací dokumentace; ,

C) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou
mít přednost ustanovení Smlouvy.

1.5 Prodávající prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům
vyplývajícím z platných právních předpisů a závazných technických norem, kterC se
na plnční vztahuji.

J, ,



?'1"'

í '

F

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebeZpečí dodat Kupujícímu
řádně a včas, v poČtu a za cenu a podmínek stanovených dále ve Smlouvě nová
vozidla v množství a technické spe,cifikaci stanovené v příloze č. l Smlouvy a
barevného provedeni dle § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdčjších předpisů. Jedná se
o nové nepoužité autoniobily vyrobené v příslušném roce vzhledem k datu
objednávky.'

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu, celkem 9 ks vozidel

8 ks Škoda Octavia Style 1,4 TSI/81 kW G-TEC 6ti stup. mech. přev.

l ks Škoda Fabia Combi Ambition 1,0 TSI/81 KYV 6ti stup. mech. přev.

2.2 Prodávající prohlašuje, že předmět plnění podle Smlouvy není plnčnim nemožným,
a že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků. prodávající dále
prohlašuje, že se seznámil s předmětem Smlouvy, a že vozidla mohou být dodána
s parametry a v termínech stanovených ve Smlouvě.

2.3 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodaná vozidla sjednanou cenu
dle Smlouvy.

2.4 Servisní práce budou Kupujícím uplatněny dle aktuálních potřeb formou objednávky.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 prodávající se zavazuje dodat vozidla podle svých možností bez zbytečných průtahů
nejpozději do 10. 12. 2018. Prodávající je oprávněn dodávat vozidla postupně.

3.2 Místem plnění je prodejní místo prodávajícího.

lV. CENA

4.1 Technická specifikace a cena plnění je stanovena dohodou Smluvních stran uvedenou
v příloze č. 1-2 Smlouvy.

4.2 Ceny stanovené způsobem uvedeným v předchozím odstavci jsou uvedeny jako
maximální, nejvýše přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady
Prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu Smlouvy (např. vedlejší náklady,
náklady spojené s dopravou do místa plnění, včetně nákladů souvisejících apod.).
Prodáyající nese veškeré náklady nutnč nebo účelně vynaložené při plnění závazku ze
Smlouvy včetně veškerých poplatků. V ceně jsou zahrnuty veškeré činnosti sjednané
ve Smlouvě, jakož i další činnosti, které ve Smlouvě uvedeny nejsou, ale o kterých
Prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl. Cenu
plnční je možné měnit pouze za níže specifikovaných podmínek.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnční Smlouvy ke změně
zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba
promítnuta do všech cen uvedených ve Smlouvč s DPH a Prodávající je od okamžiku



i

nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH.
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě. .

4.4 Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Cena plnění dle Smlouvy bude hrazena vždy na základč daňového dokladu
vystaveného Prodávajícím (dále jen ,,Faktura").

5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po řádnCm dodání celého plnčni nebo jeho
ucelené části a protokolárním předáním a převzetím plnění nebo jeho části v souladu
s Cl. VI Smlouvy Kupujícímu.

5.3 Každá Faktura vystavená na základě Smlouvy bude mít náležitosti daňového dokladu
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dle §
435 občanského zákoníku. Prodávající je po vzniku práva fakturovat povinen vystavit
a Kupujícímu předat Fakturu ve dvojím vyhotoveni. Faktura musí dále obsahovat:

a) název Smlouvy a datum jejího uzavření;

b) předmět plnění;

C) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo úČtu
odlišné od čísla uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Prodávající povinen o této
sklltečnosti Kupujícího v souladu se Smlouvou informovat);

d) kopie příslušných akceptačních protokolů a jiných dokladů, pokud je Smlouva
vyžaduje;

e) lhůtu splatnosti Faktury;

9 název, sídlo, IČ a DIČ Kupujícího a Prodávajícího;

g) jmcno a vlastnoruční podpis osoby, která Fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefo11u.

5.4 Lhůta splatnosti Faktury činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejího
doručeni Kupujícímu. Faktura bude doručena doporučenou listovní zásilkou nebo
pověřenému zaměstnanci Kupujícího proti písemnému potvrzení převzetí.

5.5 Součástí každé Faktury podle Smlouvy bude specifikace dodaného plněni tak, aby
byla v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného
vedení evidence majetku Kupujícího v souladu s těmip právními předpisy.

5.6 Nebude-li Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Kupující oprávněn Fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Prodávajícímu k provedení opravy
s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové Faktury.
Vrácením vadné Faktury Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové Faktury.

l), '
ij... ... · .: " '
!::::, '

.E?'

':.
;· ':. ,

.-'. É".
t' '.':

,g,
, "'ř-s.



r..

y"
,:.· ,

,? '

' É
, S

y

l
í

l
l

É"

?.-
Ž:

5.7 Povinnost zaplatit cenu plnění je splněna okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
Kupujícího. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně Smluvními stranami na
základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných
nákladů spojených s převodem na jejich účty.

5.8 Kul)uiící neposkytuje Prodávajícímu na předmět plnění Smlouvy jakékoliv zálohy.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

6.1 Řádnč dodaná vozidla budou Smluvními stranami protokolárně předána a převzata
v místě plnční.

6.2 O řádném předání a převzetí každého vozidla bude vyhotoven písemný předávací
protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž v tomto předávacím
protokolu bude deklarována funkčnost a kompletnost dodaných vozidel.

6.3 Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k dodaným vozidlům předaným
Prodávajícím Kupujícímu přechází na Kupujícího dnem jejich protokolárního předání
Kupujícímu.

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 prodávající je dále povinen:
a) poskytnout řádně a včas p,1nční podle Smlouvy bez faktických a právních vad;
b) postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí

a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Kupujícího;
C) vyrozumět Kupujícího nejméně 5 (slovy: pět) pracovních d11ů před plánovaným

datem dodání, za účelem připravenosti Kupujícího k poskytnutí dostatečné
součinnosti při předání a převzetí plnění.

7.2 Prodávající je povinen za účelem ověření plnění svých povinnosti vytvořit podmínky
subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, k provedeni kontroly vztahující se k realizaci předmčtu Smlouvy, poskytnout
oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy,
umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci předmětu Smlouvy a
poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, včetně toho,
že se prodávající podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu
ust. § "2 písm. e) uvedeného zákona. "

VIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

8.1 Prodávající je povinen dodat automobily v množství, druhu a jakosti a
servisní práce dle článku II odst. 2.1 Smlouvy při dodržení obchodních podmínek
sjednaných ve Smlouvě a rovněž v rámcové smlouvě.

8.2 prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež budou mít vozidla
(či jejich části) v době jejich protokolárního předání a převzetí Kupujícím a dále za

..ä;



á

vady, které se na vozidlech (či jejich dílčích částech) vyskytnou v průbčhu záruční
doby. prodávající v souvislosti s odpovědností za vady vozidcl poskytuje Kupujícímu
níže specifikovanou zániku.

Prodávající se zavazuje poskytnout zániku:
a) 4 roky nebo 120 000 kilometrů na všechny věcné vady na dodaný automobil,
b) 5 let nebo 150 000 kilometrů na lak,
C) 12 let na neprorezavění karoserie.

8.3

..,.,
á'.'
.A:. .

.'"ti:

"'g

8.4 ZáruČní doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí vozidel dle
Smlouvy Kupujícím. Záruční doba nebčží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat
předmět plnění pro vady, za které odpovídá Prodávající.

8.5 Prodávající je odpovčdný za to, že dodaný předmět plnění je v souladu se Smlouvou, a
že po dobu záruční doby dle ČI. VIII odst. 8.3 Smlouvy bude mít dohodnuté vlastnosti,
úroveň a charakteristiky.

:')
:

':it

i

i

q

q.
Š

Š

íl
u

'"i'.íit
jl
Éi

'l
"Í

8.6 Veškeré vady předmčtu plnění je
zbytečného odkladu poté, kdy

, nebo
v záhlaví Smlouvy.

Kupující povinen oznámit Prodávajícímu bez
vadu zjistí, a to e-mailem na adresu
písemně na adresu Prodávajícího uvedenou

8.7 Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištěni provedení oprav vad vozidel, na
které se vztahuje zámka, v záruční době dle ČI. Vlil odst. 8.3 Smlouvy v odborných
autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu bezodkladnč po
oznámení vady předmětu plnění, nejpozději však do 3 (slovy: tří) hodin od oznámení

. vady, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve kterém může být provedena oprava
Kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesdělí-li Prodávající nejbližší odborný
autorizovaný servis v uvedené lhůtě, je Kupující oprávněn zajistit opravu sám
v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady Prodávajícího. Nárok na
náhradu škody tím není dotčen.

8.8 Nepřevezme-li Prodávající nebo Prodávajícím sdělený nejbližší odborný autorizovaný
servis sdělený Prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo k provedení opravy
bez zbytečného odkladu, nejpozdčji však do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od
oznámení vady předmětu plnění, je Kupující oprávněn zajistit opravu sám
v jakémkoliv odboméni autorizovaném servisu na náklady Prodávajícího. Nárok na
náhradu škody tím není dotčen.

8.9 Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záyuka, v záruční dobč dle ČI. VIII
odst." 8.3 Smlouvy budou prováděny pro Kupujícího zcela bezplatnč a tedy výlučně na

náklady prodávajícího.

8.10 Vady je prodávající je povinen odstranit do 3 pracovních dnů od nahlášení vady.

·'1

j;1



,,l

l

,l'
l

IX. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z pŕodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněnč fakturované částky včetně DPH
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

9.2 Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
terminu plnění dodávky zboží, který je stanoven ve Smlouvč, a to ve výši 0,05 % z
ceny nedodaného zboží včetnč DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

9.3 Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimálni
výše sankce je 1000 kč za den.

9.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů
od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávnčnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

9.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody;
nárok na náhradu škody je Kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné
výši. Zaplacením smluvl1í pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

X. DŮVĚRNÉ INFORMACE

10.1 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího, prodávající výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá z jeho
strany obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených ve Smlouvě, včetně jejích příloh a případných dodatků Smlouvy za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení §
147a ZVZ.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udčlují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

XI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO KONČENÍ

11.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu občma Smluvními stranami.

1!.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").



ŕ
\

\

l
ľ
Í.

11.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv dle zákona o
registru smluv. Zveřejněni Smlouvy provede Kupující.

11.4 Smlouva může být ukončena:

·. ·' :,' š:q

""I:
'"""g
':'&·:··.·'h..
'.' N' '..: :í
",";Ž

l.
':"

i '...
\
\

'\

Ĺ'. '

:S

a) dosažením finančního limitu prostředků kupujícího, svčřených k tomuto účelu
centrálním zadavatelem,

b) písemnou dohodou obou stran,
C) odstoupením od smlouvy dle ČI. XT odst. 11.5 Smlouvy.

11.5 Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost
neporušila. Kupující je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího
podstatného porušení Prodávajícím, přičemž za podstatné porušeni Smlouvy
Prodávajícím se považuje takové porušení Smlouvy, o kterém Prodávající s
přihlédnutím k účelu Smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za
nichž byla Smlouva uzavřena, věděl nebo musel vědět, že v dobč uzavřeni Smlouvy
nebo v době poruŠení povinnosti, že Kupující nebude mít zájem na plnění povinností
při takovém porušení Smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy je vždy:

a) prodlení prodávajícího s řádným dodáním vozidel delším než 30 (slovy: třicet)
kalendářních dnů;

b) opakované porušení dalších povinnosti Prodávajícím vyplývající ze Smlouvy,
zejména při zajišt'ování servisních služeb;

C) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajícího;
d) Prodávající vstoupí do likvidace;
e) bude-li Prodávající v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých

plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR.

11.6 Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupení od Smlouvy se nedotýkají již
splněné části plnění podle Smlouvy, ledaže Kupující sdč1í Prodávajícímu, že trvá na
odstoupení od Smlouvy od jejího počátku.

11.7 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné.
Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

11.8 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda může
spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového zadávacího
řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut a ostatníSh práv a povinností založených
Smioiivou, která mají podle zákona nebo Smlouvy trvat i po jejím zrušení.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva představuje úplnou dohodu Sni1uvních stran o předmčtu Smlouvy.
Smlouvu je možné mčnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran.



ŕ;

jI.
ŕ:"ži' ::.

i.;'
S:::

12,2 Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Změnu je Smluvní
strana povinna písemně oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného
odkladu po jejím provedení, nejpozději však nejbližší pracovní den. Smluvní štranC
jdou plně k tíži důsledky případného neoznámení změny doručovací adresy podle
předcházející věty.

12.3 Práva a povinnosti vzniklé na základč Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým
právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. Žádné ustanovel1í Smlouvy
nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění Kupujícího uvedená v Zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky.

12.4 Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 2
(slovy: dvě) vyhotovení a Prodávající 2 (slovy: dvě) vyhotoveni.

12.5 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

· Příloha č. 1 - Technické parametry a ceny

12.6 Smluvní strany shodně prohlašrýi, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

Kupující: Prodávající:

i V Olomouci dne "-tí '"06- 2018
g" '\

Lt

§

i',

,..

,',

':"·
í":

Ĺ'!""' "

.'?::SZt'- ..·" '
i',

Z.: ." . .

.·: .·- .:',.'. (:.':·' .7. ·. . .' · .. .

3 1. 05. 2018
V Mladé Boleslavi dne



.;,
C,ď' ,

i'"'.'

,1":"·' .í('
rí;'Ž' ' "' """

ši:·

,,'. ,.' ,- r:
" ' ,' ·:;
... ..

;" .

t?"

l
Cbnav KE DPH vKC Cenav KC
txz DPH 21% sOPH

;:

B:N:k:r : " """' """

. ..... . . .. .'. ". . .' . ..' ..'.' . ..X.. q:ŕ ·,ť4*E%t. cmm.... .- .mím?...8< ;

Bátvá iilteh'éiú":' "Ĺ'.. ." ,' .-.".· :4"·.' ' .. " .' Onyx lOnyx (látka, tmavá) ha 0,00 0,00 0,00

Cena 1 vozu v základním provedení 464 462,81 97 537,1 9 562 000,00

Aiŕbag řidíčé, spolujezdce, boční vpředu, hlavové a kolennl řidiče (7 ks) 'standard 0,00 0,00 0,00
bezpečnostní pásy pro všechna místa k sezení standard 0,00 0,00 0,00

výškově stavitelné opěrky hlavy pro všechna místa k sezení standaré 0,00 0,00 0,00

ESČ včetně ABS+EBV+MSR+ASR+EOS+HBAtDSR"ES8S"MKB'XDS"PreW standatŮ 0,00 0,00 0,00

Multikoliznl brzáa standard C.00 0.00 om
posllovač řízení standard 0,00 0,(}0 0,00
Centrálni zamykáni s dálkcvým oviádán Im standard 0.00 0,00 0,00

CLIMATRONIC - autQmatická klimatizace standard CLOD om 0,00
vnitřr]i¢irku]ace vzduchu a pykwý filtr standard 0,00 " 0,00 0,00
Vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka v barvě vázu standard 0,00 0,00 0,00
Elektricky ovIáclaná přední a zadní ôočnÍ okna standard 0,00 0,00 0,00

Tónovaná skla standard 0.00 0,00 0,00
Přední mlhové světlomety standard 0,00 0,00 aoo
lmobilizéé , standard 0,00 0,00 0,00

Temixjmat standard 0,00 0,00 0,00
výškově stavitelná sedajla řidiče a $polujezdce standard 0,00 0,00 0,00

VyM'Ivánf předních sedadel standard 0.00 0,00 0,00
Dělená a sklopná opěradla zadních sedadel standard 0,00 0,00 0,00
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu standard 0,00 om 0,00

Automtícké rczsvícení světel pro denní svÍcení po nasEartovánÍ, s možnostÍ vypnutí léto
funkce řidičem standard 0,QQ 0,00 0,00

stavitelný volant ve dvou směrech standard 0,00 0,00 0,00
Uzavíratelná schránka integrovaná v pnstrojové desce přeci spcmjezdcem standard 0,00 0.00 0,QCl

Autorádio dle nabídky ve střední kategorii výbavy- autorádio SWING dandatů 0,00 0,00 0,0Cl
Kryt zavazadlového prostťxu (plato) standarcl 0,00 0,00 0,00
Sada letních kompletních kol (disk z lehké slitiny, pneu, 4 kS) PJ1 0,00 0,00 0,00

KESSY POE 0,00 0,00 0,00
Ukazatel kontrdy tlaku v pneumatikách standard 0,00 0,00 0,00

Cena mimořádné výbavy - 0,00 0,00 0,00

;

0,00 0,00 0,00

Povinná výbava dle § 32 odst. 1 Vyhl. MOaS č. 341/2002 Sb., příloha č. 14 novelizovaná ,datma 0,00 0,00 0,00
vyhláškou č. 216/2010 (trôjúheIMk, autolékárnička, žárovky, vesta)

Cena pKslušensNí - q,q0 0,00 0,00

Sada zimních kol (disk, pneu.4 ks) cAX2U5bkWkAdL/R 11 019,01 2 31'3,99 13 333.00
Gumové kobeíce s obwbou (4 ks) SE1061550 289,26 60,74 350,0'0
Box s nářadím (klíč na kola, zvedák) 5E0093860 772,73 162,27 935,00
1/4 objemu palivové nádrže - benzin natural 95 PTK 433,88 91,72 525,00
1/4 Qbjěmu palivové nádrže -CNG standard 0,CO 0,00 0,QQ
Cena doplňků včetně montáže a lakován1 - 12 514,$8 2 628,12 . 15143,00

Cena vozu včetně mimciřádné výbavy, přÍslušenstvÍ a doplňků 476 977,69 UK) 165,31 · 577 143,00
Sleva na ľ vůz (bez ceny dQplňků) 34% 155 595.04 32 674.96 188 270,00

Cena vozu po slevě 321 382,65 67 490,35 388 873,00
Počet vozů celkem (ks) ,"" '-."·" '8.. '.. ·":'· 2 571 061,19 539 922,81 3 110 984,00



,.:- l'
'g' -i, "'

j'!" i Ĺ'"'"

í'-"" .Š'"",:!-" k'"
.r;' - ;7'

i" t'

N '

:?-

l
.X

.?

l

AS č. 6B - základni stupeň výbavy C'enavKč OPHvKC cmavkč
bez DPH 21 % $ Dph

šK¢j'DAEá6ig si At-: 258'$9'$:04 ",'. i". :µA'.^54'304,96 ?i'-' ;;1. ,"ÉI2 "900,00

'008v'6 '89'¶'g

Bárvajňtéňěŕů. ',,,-'- :'·; . ,, .-.' ,,."· ,,.: Onyxl Onyx (látka, tmavá) BL 0,00 0,00 0,00
Cena 1 vozu v základním provedení 267 603,31 56 186,69 323 800,00

ESČ vC. ABS, MSR, ebv, ESBS, ASR, EDS, HBA, TPM+, XDS+, EBP, RBS. MKB štandárd 0,00 0,00 0,00

Airbag řidiče, $poIujezcice. bočnl vpředu hlavové (6 ks) standard Q,G0 0,00 0.00

FRONT ASSIST (systém autonomn Iho krizového brzděni - nezávisle na řidiči
aktivuje brzdy ve snaze zabránit hrozici nehoclě s iéentifikeci nebezpečných standard ON 0,0(1 0,00
objektů/krizových situaci)

Elektricky ovládaná tjoCní okna vpředu standard 0,00 0,00 0,00
Signalizace nezapnutého pásu řidiče a spolujezdce standard 0,00 C,00 0,00
lmobilizér standard 0,00 0,00 0,00
Mechanická klimalizace WPB 4 132,23 867,77 5 000,00
Vnitřní cirkulace vzduchu a pýový filtr standatd 0,00 0,00 0,00
TCrtovaná skla standard 0,00 0,00 om
výškově nastavitelná sedačka řidiče a $poIujezdce 3l3 1 652,89 34?,11 2 ocom

Automatlcké denní svícení s možmjstÍ vypnuti z místa Mlče standard 0,00 0,00 0,00
(pr(j$trednictvim autcr%la)

Dělená a sklopná zadMopěradľa standard 0,00 0,00 0,00
Vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka standard 0,00 0,00 0,00
Centrálni zamykáni s dálkovým QviádánIm standard 0,00 0,00 0,00

Ukazatel kcmtroly tlaku v pneumatlkách standard 0,00 0,00 om
Uzavkate1ná schránka integrovaná v pKstrojové desce před spolujezdcem standard 0,00 0,00 0.00
Přední mlhové světlomety stamm 0.00 0.00 0,00
staviteľný volant ve 6vou směrech standard 0.00 0.(}0 0,00
Kryt zavazadlového prostoru {plato) standard 0,00 0,00 0,00
Autorádio gňginálni integrované v palubní desce s Bluetooth RAD 6 198,35 1 301,65 7 500,00
Rezervní kdo ocelové (plnohodmtné), kl[č na kola, zvedák vozu PJB 909,09 190,91 1 100,00
Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km YA1"EA9 7 024,79 1 475,21 8 500,00

Tempomat 8T6 7 438,02 1 561,98 9 0QQ,00
Signalizace vzdálenosti při parkováni vzadu 7X1 7 603,31 1 596,69 9 200,00

Rezervní kolo ocelové' (plnohodnotné). klíč na kola. zvedák vozu standard 0,00 (LOD 0,00
Ceria mimQřádné výbavy - 34 958,68 7 341,32 42 300,00

- 0,00 0,00 0,00
Cena příslušenství - 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

Povinná výbava (t'ojúheIMk, autolékárnička, žárovky, vesta) 5::0005923010008A 1 404,96 295,04 1 700,00

000093056F

Hasicí přislrcj pevně uchycený k vozldľu v zavazadlovém prostQŕU OBČ 2 066,12 433,88 2 500,00

Construct (mechanické zabezpečovacl zařlzenf řadlcf páky pevně spojené s OBČ 6 528,93 1 371,07 7 900,00
karoserií)

6V1061551 652,89 137,11 790,00Gumové kciberce s obrubou vpředu a vzadu (4 ks) 6VQQ61551

Tažné lzno GAA5QDQQ1 259,50 54.50 314,00

Kompletní zimní kóio 185/60 RIS (4 ks, plech) cAx'RcňUR 9 143,80 1 920,20 11 064,c0

15IPFIM OBČ 371,90 7BAQ 450,00
příprava, předánf vozu OBČ 5 QQQ,QQ 1 050,00 6 050,GO
Cena doplňků včetně montáže a lakování - 25 428,1ů $ 339,90 30168,00

Cena 1 vozu včetně mimořádné vYÉjavy, přfslušensM a doplňků 327 990,08 68 877,92 396 868,00
Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) 28% 84 717,36 17 790.64 102 508,00
Cěň3 1 vozů po slevě 243 272,73 5¶ 087,27 294 360,00
Počet vozů celkem {ks) :;-£,'" ::" 243 272,73 51 087,27 294 360,00

P
'Ľ



,

.;,%8' .:.

:

':·' ·
·.',:.0 '

äf "

úPiS

cjplŠ ' ŠKODA

"—\
':: '3>

t

Oprávnění k zastupováni
rG

O6chcldnl spoľečnůst ŠKODA AUTO a.s. sc sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Kkmenta 869,
PSČ 293 60, IČO: 00i77041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýin sóudom
v Praze ďdíl B, vložka 332, pod splsovou značkou RB, B 332 (dák jen ,,společnost") pověřúa .
svého zaměstnance pana Mltoslava Bláhů narozeného dne 5. IQ. 1980, s účinností
cid 1, 3, 2015 čInností vedoucího prodeje Česká rápublika.

Na základě tohoto pověřenf v souladu s § '430 občamkého zákoníku zastupuje
paíi Miroslav Bláhä společně s dalším k zastupovád oprávněným zaměstnancem spdečnostf
nebo společně se členem představenstva společnostl společnost ve všech jedňáMch, k nimž
při výše uvedené člnnostl chvykle dochází, pokud hWnota jejfch předmětu
napřekročf 36 mil. kč.

Pan Mlrodav Bláha je oprávněn vYŠe uvedenou čInnost vykonávat v rámci svého přa¢ovľ)fhQ
poměru a svého funkčnlho zařazení ve spoIečnostl, Pan Mlroslav Bláha není oprávněn
p%nášet toto pověření a souvisejfcf oprávněnf k zastupovánf na další osoby.

Toto pověření a s ním souvtsql[cf oprávnění k zastupovánf platf dci jehQ QdvQ!ánf.
Toto pověřenf a s nfm souvlsějfd oprávnění pozbývá plaEnosti také skončeMm pracovnfho
poměru mezi panem Miroslavem Bláhou a spoleČnosd nebo změnou funkce zastávané panem
Mlros!8vem Bláhcm ve spQlgčnosu.

V Mladé Bdeslavl dne 3, 3, 2015

t

r I

Já, Mlros1av Bláha, vedoud prodeje Česká repubflka obchodní společnôstl ŠKODA AUTO 't$;'
svým níže provedeným pQdpk0m. toto pověření a Qprávněn[y beru na vědomí a tento SY"i
podpis prohlašujl za svůj podpisový vzor.

V Mladé Bolěslavi

b:
;CX.' ¶"





S ;'

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě,

Ověřuji pod pořadovým Číslem 98871144-61916-170726094918, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: OLGA PLACHÁ

Vystavil: Vágnerová Eva - notářka
Pracoviště: JUDr. Vágnerová Eva - notářka
V Mladé Boleslavi dne 26.07.2017

1 GěäEM
98871144-61916-170726094918

1

l
!
Í

il
l
j

ŕ
'Ši



L.
.

ŠKODA

Oprávnění k zastupováni

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Hementa 869, PSČ
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl
B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,společnost") pověřila svého zaměstnance
pana Pavla Tomana, narozeného dne 1. 7. 1967, s účinností od 1. 9. 2017 činností odborného
koordinátora Prodeje státní správě.

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Pavel Toman
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené Činnosti
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 36 mil. KČ.

Pan Pavel Toman je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru
a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Pavel Toman není oprávněn přenášet toto pověření
a související oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s nim souvĹsejÍcÍ oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a
s nim sQuvisejÍcÍ oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem
Pavlem Tomanem a společností nebo změnou funkce zastávané panem Pavlem Tomanem ve
společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 18. 9. 2017

ii

,!
Š,G
;

F

,

É

É

P

!

P .

i'


